
 

 

 

 

 

 

 

第４回岩手県小学生選抜陸上競技大会 

RESULTS 

2021.11.3 WED  宮古運動公園陸上競技場 

主 催  （一財）岩手陸上競技協会 宮古市陸上競技協会 

後 援  宮古市 宮古市教育委員会 （一財）宮古市体育協会 



グラウンドコンディション

大会総務　　　木村　伸也 トラック審判長　　佐々木　茂

跳躍審判長　　斉藤　大輔 投てき審判長　　　濱田　　肇

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風速(m/s) 風向 測定場所

10:30 晴 14.7 73 3.8 北東 陸上競技場

11:00 晴 15 73 3.4 北東 陸上競技場

12:00 晴 15.3 74 4.6 北東 陸上競技場

13:00 晴 15.5 75 3.9 北東 陸上競技場

14:00 晴 15.1 77 4.2 北東 陸上競技場

2021年11月3日



第４回岩手県小学生選抜陸上競技大会 新・タイ記録一覧表

宮古運動公園陸上競技場

2021年11月3日

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 11月3日 大会記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 1 1m28 阿部　蒼生(6) 　陸上塾(岩　手)

2 11月3日 大会記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 2 1m28 小野　詩奈(6) 　北上南小(岩　手)

3 11月3日 大会記録 女 小学 走高跳 決　勝 1 3 1m28 田村　笙子(6) 　二子クラブ(岩　手)

4 11月3日 大会記録 女 小学 ジャベリックボール投 決　勝 1 1 44m98 大村　優奈(6) 　宮古ＴＣ（岩　手）

5 11月3日 大会記録 男 小学6年 1500m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4:49.42 山口　幸希(6) 　トライアゲイン(岩　手)



日付 種目

八重樫　嶺大(4) 14.60(+4.1) 東山　煌(4) 14.91(+4.1) 藤原　大志(4) 15.05(+4.1) 高橋　瑛多(4) 15.10(+4.1) 千田　越(4) 15.22(+4.1) 熊谷　佳希(4) 15.39(+3.0) 伊藤　想佑(4) 15.50(+3.0) 高橋　耀成(4) 15.61(+3.0)
二子クラブ サンビレＲＣ 盛岡クラブ 陸上塾 黒東ＴＣ 二子クラブ 二子クラブ 胆沢愛宕小
佐々木　将人(5) 13.38(+5.3) 照井　涼太(5) 13.54(+5.3) 廻立　蒼士(5) 13.72(+5.3) 田口　悠斗(5) 14.03(+5.3) 小野寺　一颯(5) 14.26(+5.3) 加藤　尚真(5) 14.28(+5.3) 古舘　史矢(5) 14.37(+5.2) 野田　久侑杜(6) 14.39(+5.2)
サンビレＲＣ 二子クラブ 宮古ＴＣ 江釣子小学校 黒北クラブ 矢巾東小 奥州ＡＣ 越喜来小
富澤　凛(6) 11.89(+5.6) 東山　浬飛斗(6) 12.57(+5.6) 伊藤　陽都(6) 12.59(+5.6) 坂下　志響(6) 13.09(+5.6) 佐々木　健成(6) 13.10(+5.6) 千葉　悠太朗(6) 13.51(+5.6) 小原　朋恭(6) 13.70(+5.6) 菊池　真都(6) 13.88(+3.1)
サンビレＲＣ サンビレＲＣ 花巻ACjr． 黒北クラブ 花巻ACjr． 藤沢小 矢巾東小 青笹クラブ
関口　浬(4) 5:23.64 伊藤　佑磨(4) 5:25.02 及川　陽大(4) 5:35.88 竹田　晴紀(4) 5:37.11 黒木　天晴(4) 5:40.29 井上　天翔(4) 5:45.11 佐々木　龍希(4) 5:47.00 齋藤　夏葵(4) 5:55.82
サンビレＲＣ 奥州ＡＣ 北上JRC 陸上塾 サンビレＲＣ 北上JRC 北上JRC 北上JRC
三條　晴(5) 5:20.33 川内　輝一(5) 5:27.51 宮守　賀輝(5) 5:31.50 川邊　怜治郎(5) 5:33.99 林　太一(5) 5:34.28 伊藤　暖真(5) 5:34.95 早野　篤人(5) 5:44.26 佐藤　大仁(5) 5:44.33
サンビレＲＣ サンビレＲＣ サンビレＲＣ 二子クラブ 黒北クラブ 立花クラブ KHAC 滝沢中央小学校
山口　幸希(6) 4:49.42 高橋　春星(6) 4:58.55 五十嵐　陽希(6) 4:59.75 小原　蒼生(6) 5:05.51 菊池　大夢(6) 5:07.57 菅原　伶王(6) 5:09.34 鈴木　陽心(6) 5:15.69 小原　健太郎(6) 5:16.11
トライアゲイン GR 北上JRC サンビレＲＣ 鬼柳小 青笹クラブ サンビレＲＣ 黒北クラブ 笠クラ
和賀　虎次郎(6) 13.54 菊池　海翔(6) 13.85 千葉　雄翔(6) 14.55 川田　彩人(6) 14.62 柴田　悠正(6) 15.00 関向　奏良(5) 16.32
二子クラブ 江釣子小学校 盛岡土淵小 黒北クラブ サンビレＲＣ 黒東ＴＣ
黒北クラブA 55.13 二子クラブA 57.08 黒北クラブB 59.25 二子クラブD 1:02.89 サンビレＲＣB 1:08.43
坂下　志響(6) 八重樫　航太(6) 髙橋　舞都(5) 瀬川　泰地(5) 柴田　悠正(6)
浅沼　昊太郎(6) 三田　愛斗(6) 小野寺　一颯(5) 照井　涼太(5) 菅原　伶王(6)
小原　勇斗(6) 和賀　虎次郎(6) 小林　蒼生(5) 川邊　怜治郎(5) 小澤　直央(6)
八重樫　蓮昇(6) 渡辺　朝陽(6) 林　太一(5) 及川　羅生(5) 宮守　賀輝(5)
松村　永吉(6) 1m33 三田　愛斗(6) 1m30 高橋　伊織(6) 1m25 今野　僚(6) 1m20 小原　絆(6) 1m20
黒東ＴＣ 二子クラブ 北上JRC 立花クラブ 鬼柳小
藤澤　涼介(6) 4m51(+3.9) 八重樫　蓮昇(6) 4m39(+3.5) 渡辺　朝陽(6) 4m30(+4.6) 栗澤　瞳伍(6) 4m28(+3.6) 八重樫　航太(6) 4m13(+4.0) 髙橋　舞都(5) 3m85(+3.2) 阿部　虎鉄(6) 3m06(+4.6)
盛岡クラブ 公認記録なし 黒北クラブ 公認記録なし 二子クラブ 公認記録なし 黒東ＴＣ 公認記録なし 二子クラブ 公認記録なし 黒北クラブ 公認記録なし 鬼柳小 公認記録なし

浅沼　昊太郎(6) 57m12 ベイカー　慈韻(5) 44m39 藤村　岳大(6) 42m35 髙橋　颯(5) 38m38 髙橋　皇士(5) 38m34 佐藤　嶺(6) 37m70 西舘　空(5) 34m91
黒北クラブ 宮古ＴＣ 花巻ACjr． 笠クラ 和賀西クラブ 二子クラブ 陸上塾
小野寺　遥夢(4) 14.59(+3.9) 若澤　優乃(4) 14.75(+3.9) 小野寺　遥凜(4) 15.09(+3.9) 小森　美緒(4) 15.12(+3.9) 大萱生　皐希(4) 15.82(+3.9) 菅原　菜乃悠(4) 16.30(+3.9) 梅澤　杏里沙(4) 16.39(+3.1)
盛岡KTC 盛岡クラブ 盛岡KTC サンビレＲＣ リクブ遠野 二子クラブ 陸上塾

山谷　蒼羽(4) 16.30(+3.9)
奥州ＡＣ

小澤　未瑚(5) 13.82(+4.6) 工藤　あさひ(5) 14.35(+4.6) 田中　稟埜(5) 14.43(+4.6) 松崎　楓(5) 14.55(+4.6) 三浦　鈴音(5) 14.58(+4.6) 今野　愛加(5) 14.65(+4.6) 小笠原　志衣(5) 14.75(+2.1) 菅原　茉季(5) 14.80(+2.1)
盛岡KTC 盛岡クラブ 矢巾東小 盛岡KTC 鬼柳小 陸上塾 陸上塾 青笹クラブ
小澤　詩乃(6) 13.59(+4.2) 阿部　柚理(6) 13.77(+4.2) 野村　萌(6) 13.87(+4.2) 佐藤　桜衣(6) 13.93(+4.2) 菊池　葵(6) 13.96(+5.1) 澤内　美楓(6) 14.08(+5.1) 高橋　花音(6) 14.12(+4.2) 大和　桜香(6) 14.38(+4.1)
盛岡KTC 立花クラブ サンビレＲＣ 花巻ACjr． 黒東ＴＣ 盛岡KTC サンビレＲＣ 寺田小学校
野呂　奈々花(4) 5:40.20 田山　葵星(4) 6:00.49 吉田　茜(4) 6:02.63 安藤　咲夏(4) 6:03.75 千葉　柑奈(4) 6:07.43 伊藤　結菜(4) 6:07.85 千葉　麗(4) 6:11.82
花巻ACjr． 陸上塾 北上JRC 北上JRC 北上JRC リクブ遠野 盛岡クラブ
浜川　那々子(5) 5:22.40 倉田　七夏(5) 5:25.10 菊地　莉緒(5) 5:29.59 石井　芭奈(5) 5:32.88 野呂　萌々花(5) 5:38.73 中村　心寧(5) 5:38.80 近藤　夏音(5) 5:43.90 諏訪　想来(5) 5:44.14
リクブ遠野 盛岡クラブ 陸上塾 矢巾東小 花巻ACjr． 陸上塾 北上JRC サンビレＲＣ
西舘　陽里(6) 5:12.87 佐々木　季咲(6) 5:22.41 髙橋　凛(6) 5:29.80 石塚　宙(6) 5:31.71 小西　恵生(6) 5:32.09 大泉　はなの(6) 5:34.62 米倉　恵美子(6) 5:37.11 藤原　なつき(6) 5:37.13
サンビレＲＣ 黒北クラブ 黒北クラブ 北上南小 チャグスポ 城南小学校 盛岡クラブ 花巻ACjr．
小網　由希(6) 13.42(+3.6) 赤石　珠々花(6) 13.90(+5.1) 坂本　結瑞(6) 14.06(+3.6) 八幡　まゆみ(6) 14.19(+3.6) 及川　真優(6) 14.35(+3.6) 菊池　恵愛(6) 14.48(+3.6) 上野　梨穂(6) 15.48(+5.1) 田澤　宙奈(5) 16.03(+5.1)
陸上塾 盛岡クラブ 陸上塾 盛岡クラブ 二子クラブ リクブ遠野 二子クラブ 黒東ＴＣ
盛岡KTCA 56.23 陸上塾 58.34 サンビレＲＣD 58.59 青笹クラブ 58.99 二子クラブB 59.92 二子クラブC 1:00.89 黒東ＴＣ 1:00.92 鬼柳小 1:02.86
澤内　美楓(6) 及川　実玖(6) 小森　結衣(6) 畑山　ひまり(5) 松田　朱理亜(6) 西岡　心桜(6) 田澤　宙奈(5) 阿部　佐希(5)
小澤　詩乃(6) 今野　愛加(5) 西舘　陽里(6) 櫻井　莉乃(6) 及川　真優(6) 田村　笙子(6) 宮田　琉菜(5) 阿部　佑希(5)
小澤　未瑚(5) 小笠原　志衣(5) 岩間　陽舞莉(6) 菅原　茉季(5) 八重樫　百伽(6) 小原　紗英(6) 小山　遥海(6) 加賀　海音(5)
松崎　楓(5) 阿部　蒼生(6) 下天广　椿(6) 菊池　莉子(6) 菊池　美緒(6) 及川　心羽(6) 菊池　葵(6) 三浦　鈴音(5)
阿部　蒼生(6) 1m28 小野　詩奈(6) 1m28 田村　笙子(6) 1m28 伊藤　百楓(5) 1m15 菊池　莉子(6) 1m10
陸上塾 GR 北上南小 GR 二子クラブ GR 黒東ＴＣ 青笹クラブ
下天广　椿(6) 4m27(+4.2) 小原　苺春(6) 4m09(+2.8) 釘抜　舞凛(5) 3m99(+5.3) 西岡　心桜(6) 3m98(+3.9) 佐々木　結愛(5) 3m73(+4.6) 小山　遥海(6) 3m70(+4.7) 内田　万優(6) 3m69(+4.1) 松田　朱理亜(6) 3m67(+3.7)
サンビレＲＣ 公認記録なし 笠クラ 公認記録なし リクブ遠野 公認記録なし 二子クラブ 公認記録なし 陸上塾 公認記録なし 黒東ＴＣ 公認記録なし 盛岡クラブ 公認記録なし 二子クラブ 公認記録なし

大村　優奈(6) 44m98 菊池　夢來(6) 41m35 高杉　莉央(6) 36m21 松田　夏輝(5) 35m52 高橋　采加(6) 34m86 小原　紗英(6) 33m21 小田島　歩空(5) 31m86
宮古ＴＣ GR 和賀西クラブ 花泉小 サンビレＲＣ 北上南小 二子クラブ 湯田クラブ
サンビレＲＣA 52.90 花巻ACjr．A 55.47 盛岡クラブ 56.60 宮古ＴＣB 58.35 宮古ＴＣA 58.35 山田ジュニア陸上クラブ 59.07 リクブ遠野 59.45 花巻ACjr．B 1:00.35
東山　浬飛斗(6) 稗貫　莉子(6) 八幡　まゆみ(6) 山岸　蒼月(6) 髙橋　心絆(6) 中村　いおな(6) 釘抜　快晴(6) 藤原　なつき(6)
野村　萌(6) 伊藤　陽都(6) 石黒　太一(6) 本多　恵美(6) 大村　優奈(6) 石﨑　優汰(6) 菊池　恵愛(6) 藤村　岳大(6)
高橋　花音(6) 及川　快夢(6) 工藤　あさひ(5) 佐々木　虹晴(6) 伊茂野　昴(6) 瀬川　美奈(6) 釘抜　舞凛(5) 長谷川　心優(6)
富澤　凛(6) 佐藤　桜衣(6) 藤澤　涼介(6) 田中　琥亜(6) 堀内　柚汰(6) 瀬川　依吹(6) 菊池　崇伍(6) 鈴木　健太郎(6)

凡例  GR:大会記録

11月3日
共通女子ジャベリックボール

投

11月3日 共通男女混合4X100mR

11月3日 共通女子4X100mR

11月3日 共通女子走高跳

11月3日 共通女子走幅跳

11月3日 5年女子1500m

11月3日 6年女子1500m

11月3日 共通女子80mH

11月3日 5年女子100m

11月3日 6年女子100m

11月3日 4年女子1500m

11月3日 共通男子走幅跳

11月3日
共通男子ジャベリックボール

投

11月3日 4年女子100m

11月3日
共通男子80mH

風：+5.1

11月3日 共通男子4X100mR

11月3日 共通男子走高跳

11月3日 4年男子1500m

11月3日 5年男子1500m

11月3日 6年男子1500m

8位

11月3日 4年男子100m

11月3日 5年男子100m

11月3日 6年男子100m

第４回岩手県小学生選抜陸上競技大会
宮古運動公園陸上競技場
2021/11/03

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



4年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 14.55     佐々木　将人(岩手・盛岡クラブ)        2020 11月3日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+4.1) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔｴｶﾞｼ ﾚｵ ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｷ

1 2 6 八重樫　嶺大(4) 二子クラブ 14.60 1 7 7 熊谷　佳希(4) 二子クラブ 15.39
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ ｲﾄｳ ｿｳｽｹ

2 4 74 東山　煌(4) サンビレＲＣ 14.91 2 5 9 伊藤　想佑(4) 二子クラブ 15.50
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ ﾀｶﾊｼ ﾖｳｾｲ

3 5 90 藤原　大志(4) 盛岡クラブ 15.05 3 6 50 高橋　耀成(4) 胆沢愛宕小 15.61
ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ

4 8 98 高橋　瑛多(4) 陸上塾 15.10 4 4 51 佐々木　竜拓(4) 胆沢愛宕小 15.67
ﾁﾀﾞ ﾉｴﾙ ﾅｽ ﾘﾋﾄ

5 6 44 千田　越(4) 黒東ＴＣ 15.22 5 3 8 那須　律仁(4) 二子クラブ 15.83
ﾔｴｶﾞｼ ｼｮｳ ｱﾍﾞ ﾊﾙﾏ

6 3 89 八重樫　翔(4) 盛岡クラブ 15.70 6 8 49 阿部　暖真(4) 胆沢愛宕小 16.72
ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ

7 7 18 浅沼　航太朗(4) 盛岡KTC 15.92

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｴｶﾞｼ ﾚｵ

1 6 八重樫　嶺大(4) 二子クラブ 14.60 +4.1
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ

2 74 東山　煌(4) サンビレＲＣ 14.91 +4.1
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ

3 90 藤原　大志(4) 盛岡クラブ 15.05 +4.1
ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ

4 98 高橋　瑛多(4) 陸上塾 15.10 +4.1
ﾁﾀﾞ ﾉｴﾙ

5 44 千田　越(4) 黒東ＴＣ 15.22 +4.1
ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｷ

6 7 熊谷　佳希(4) 二子クラブ 15.39 +3.0
ｲﾄｳ ｿｳｽｹ

7 9 伊藤　想佑(4) 二子クラブ 15.50 +3.0
ﾀｶﾊｼ ﾖｳｾｲ

8 50 高橋　耀成(4) 胆沢愛宕小 15.61 +3.0



4年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 14.55     佐々木　将人(岩手・盛岡クラブ)        2020 11月3日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 6 八重樫　嶺大(4) ﾔｴｶﾞｼ ﾚｵ 二子クラブ 14.60 +4.1 1 2 1

2 74 東山　煌(4) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ サンビレＲＣ 14.91 +4.1 1 4 2

3 90 藤原　大志(4) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ 盛岡クラブ 15.05 +4.1 1 5 3

4 98 高橋　瑛多(4) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 陸上塾 15.10 +4.1 1 8 4

5 44 千田　越(4) ﾁﾀﾞ ﾉｴﾙ 黒東ＴＣ 15.22 +4.1 1 6 5

6 7 熊谷　佳希(4) ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｷ 二子クラブ 15.39 +3.0 2 7 1

7 9 伊藤　想佑(4) ｲﾄｳ ｿｳｽｹ 二子クラブ 15.50 +3.0 2 5 2

8 50 高橋　耀成(4) ﾀｶﾊｼ ﾖｳｾｲ 胆沢愛宕小 15.61 +3.0 2 6 3

9 51 佐々木　竜拓(4) ｻｻｷ ﾀﾂﾋﾛ 胆沢愛宕小 15.67 +3.0 2 4 4

10 89 八重樫　翔(4) ﾔｴｶﾞｼ ｼｮｳ 盛岡クラブ 15.70 +4.1 1 3 6

11 8 那須　律仁(4) ﾅｽ ﾘﾋﾄ 二子クラブ 15.83 +3.0 2 3 5

12 18 浅沼　航太朗(4) ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ 盛岡KTC 15.92 +4.1 1 7 7

13 49 阿部　暖真(4) ｱﾍﾞ ﾊﾙﾏ 胆沢愛宕小 16.72 +3.0 2 8 6

凡例 



5年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 12.36     富澤　凛(岩手・サンビレRC)            2020
岩手県小学生記録(PER)        12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020 11月3日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+5.3) 2組 (風:+5.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾏｻﾄ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾌﾐﾔ

1 5 66 佐々木　将人(5) サンビレＲＣ 13.38 1 4 109 古舘　史矢(5) 奥州ＡＣ 14.37
ﾃﾙｲ ﾘｮｳﾀ ﾉﾀﾞ ｸｳﾄ

2 4 11 照井　涼太(5) 二子クラブ 13.54 2 7 20 野田　久侑杜(5) 越喜来小 14.39
ﾏﾜﾀﾁ ｿｳｼ ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ

3 3 125 廻立　蒼士(5) 宮古ＴＣ 13.72 3 6 62 丸山　詠司(5) サンビレＲＣ 14.57
ﾀｸﾞﾁ ｼｭｳﾄ ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｺｳ

4 2 39 田口　悠斗(5) 江釣子小学校 14.03 4 5 140 服部　友皇(5) 北上JRC 14.96
ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｯｻ ﾅｶｼﾏ ｻｲﾄ

5 8 21 小野寺　一颯(5) 黒北クラブ 14.26 5 3 80 中嶋　才統(5) 津軽石小学校 15.28
ｶﾄｳ ｼｮｳﾏ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ

6 6 54 加藤　尚真(5) 矢巾東小 14.28 6 8 128 山﨑　陸虎(5) 山田ジュニア 15.65
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ

7 7 129 佐藤　信士(5) 山田ジュニア 15.75

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾏｻﾄ

1 66 佐々木　将人(5) サンビレＲＣ 13.38 +5.3
ﾃﾙｲ ﾘｮｳﾀ

2 11 照井　涼太(5) 二子クラブ 13.54 +5.3
ﾏﾜﾀﾁ ｿｳｼ

3 125 廻立　蒼士(5) 宮古ＴＣ 13.72 +5.3
ﾀｸﾞﾁ ｼｭｳﾄ

4 39 田口　悠斗(5) 江釣子小学校 14.03 +5.3
ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｯｻ

5 21 小野寺　一颯(5) 黒北クラブ 14.26 +5.3
ｶﾄｳ ｼｮｳﾏ

6 54 加藤　尚真(5) 矢巾東小 14.28 +5.3
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾌﾐﾔ

7 109 古舘　史矢(5) 奥州ＡＣ 14.37 +5.2
ﾉﾀﾞ ｸｳﾄ

8 20 野田　久侑杜(6) 越喜来小 14.39 +5.2



5年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 12.36     富澤　凛(岩手・サンビレRC)            2020
岩手県小学生記録(PER)        12.36     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2020 11月3日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 66 佐々木　将人(5) ｻｻｷ ﾏｻﾄ サンビレＲＣ 13.38 +5.3 1 5 1

2 11 照井　涼太(5) ﾃﾙｲ ﾘｮｳﾀ 二子クラブ 13.54 +5.3 1 4 2

3 125 廻立　蒼士(5) ﾏﾜﾀﾁ ｿｳｼ 宮古ＴＣ 13.72 +5.3 1 3 3

4 39 田口　悠斗(5) ﾀｸﾞﾁ ｼｭｳﾄ 江釣子小学校 14.03 +5.3 1 2 4

5 21 小野寺　一颯(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｯｻ 黒北クラブ 14.26 +5.3 1 8 5

6 54 加藤　尚真(5) ｶﾄｳ ｼｮｳﾏ 矢巾東小 14.28 +5.3 1 6 6

7 109 古舘　史矢(5) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾌﾐﾔ 奥州ＡＣ 14.37 +5.2 2 4 1

8 20 野田　久侑杜(6) ﾉﾀﾞ ｸｳﾄ 越喜来小 14.39 +5.2 2 7 2

9 62 丸山　詠司(5) ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ サンビレＲＣ 14.57 +5.2 2 6 3

10 140 服部　友皇(5) ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｺｳ 北上JRC 14.96 +5.2 2 5 4

11 80 中嶋　才統(5) ﾅｶｼﾏ ｻｲﾄ 津軽石小学校 15.28 +5.2 2 3 5

12 128 山﨑　陸虎(5) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ 山田ジュニア 15.65 +5.2 2 8 6

13 129 佐藤　信士(5) ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 山田ジュニア 15.75 +5.3 1 7 7

凡例 



6年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 12.17     菊池　優空(岩手・リクブ遠野)          2018
岩手県小学生記録(PER)        11.99     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2021 11月3日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+5.6) 2組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ ｷｸﾁ ﾏﾅﾄ

1 5 57 富澤　凛(6) サンビレＲＣ 11.89 1 5 56 菊池　真都(6) 青笹クラブ 13.88
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲｼ

2 3 60 東山　浬飛斗(6) サンビレＲＣ 12.57 2 4 36 安藤　瑛士(6) 江釣子小学校 13.93
ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ

3 4 112 伊藤　陽都(6) 花巻ACjr． 12.59 3 6 120 堀内　柚汰(6) 宮古ＴＣ 13.95
ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ

4 2 23 坂下　志響(6) 黒北クラブ 13.09 4 8 22 小原　勇斗(6) 黒北クラブ 14.05
ｻｻｷ ﾀｹﾙ ｲｼｻﾞｷ ﾕｳﾀ

5 7 114 佐々木　健成(6) 花巻ACjr． 13.10 5 2 130 石﨑　優汰(6) 山田ジュニア 14.22
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀﾛｳ ｷｸﾁ ｼｭｳｺﾞ

6 8 95 千葉　悠太朗(6) 藤沢小 13.51 6 3 105 菊池　崇伍(6) リクブ遠野 14.49
ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ ｸｷﾞﾇｷ ｶｲｾｲ

7 6 53 小原　朋恭(6) 矢巾東小 13.70 7 7 104 釘抜　快晴(6) リクブ遠野 14.66

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ

1 57 富澤　凛(6) サンビレＲＣ 11.89 +5.6
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ

2 60 東山　浬飛斗(6) サンビレＲＣ 12.57 +5.6
ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ

3 112 伊藤　陽都(6) 花巻ACjr． 12.59 +5.6
ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ

4 23 坂下　志響(6) 黒北クラブ 13.09 +5.6
ｻｻｷ ﾀｹﾙ

5 114 佐々木　健成(6) 花巻ACjr． 13.10 +5.6
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

6 95 千葉　悠太朗(6) 藤沢小 13.51 +5.6
ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ

7 53 小原　朋恭(6) 矢巾東小 13.70 +5.6
ｷｸﾁ ﾏﾅﾄ

8 56 菊池　真都(6) 青笹クラブ 13.88 +3.1



6年男子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 12.17     菊池　優空(岩手・リクブ遠野)          2018
岩手県小学生記録(PER)        11.99     富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)          2021 11月3日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 57 富澤　凛(6) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ サンビレＲＣ 11.89 +5.6 1 5 1

2 60 東山　浬飛斗(6) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ サンビレＲＣ 12.57 +5.6 1 3 2

3 112 伊藤　陽都(6) ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 花巻ACjr． 12.59 +5.6 1 4 3

4 23 坂下　志響(6) ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ 黒北クラブ 13.09 +5.6 1 2 4

5 114 佐々木　健成(6) ｻｻｷ ﾀｹﾙ 花巻ACjr． 13.10 +5.6 1 7 5

6 95 千葉　悠太朗(6) ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 藤沢小 13.51 +5.6 1 8 6

7 53 小原　朋恭(6) ｵﾊﾞﾗ ﾄﾓｷ 矢巾東小 13.70 +5.6 1 6 7

8 56 菊池　真都(6) ｷｸﾁ ﾏﾅﾄ 青笹クラブ 13.88 +3.1 2 5 1

9 36 安藤　瑛士(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲｼ 江釣子小学校 13.93 +3.1 2 4 2

10 120 堀内　柚汰(6) ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 宮古ＴＣ 13.95 +3.1 2 6 3

11 22 小原　勇斗(6) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ 黒北クラブ 14.05 +3.1 2 8 4

12 130 石﨑　優汰(6) ｲｼｻﾞｷ ﾕｳﾀ 山田ジュニア 14.22 +3.1 2 2 5

13 105 菊池　崇伍(6) ｷｸﾁ ｼｭｳｺﾞ リクブ遠野 14.49 +3.1 2 3 6

14 104 釘抜　快晴(6) ｸｷﾞﾇｷ ｶｲｾｲ リクブ遠野 14.66 +3.1 2 7 7

凡例 



4年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

11月3日 12:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾｷｸﾞﾁ ｶｲﾘ

1 2 69 関口　浬(4) サンビレＲＣ 5:23.64
ｲﾄｳ ﾕｳﾏ

2 4 110 伊藤　佑磨(4) 奥州ＡＣ 5:25.02
ｵｲｶﾜ ﾊﾙﾄ

3 3 138 及川　陽大(4) 北上JRC 5:35.88
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ

4 7 100 竹田　晴紀(4) 陸上塾 5:37.11
ｸﾛｷ ﾊﾚﾙ

5 5 67 黒木　天晴(4) サンビレＲＣ 5:40.29
ｲﾉｳｴ ｱﾏﾄ

6 6 137 井上　天翔(4) 北上JRC 5:45.11
ｻｻｷ ﾀﾂｷ

7 8 136 佐々木　龍希(4) 北上JRC 5:47.00
ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ

8 1 139 齋藤　夏葵(4) 北上JRC 5:55.82
ｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ

9 9 106 伊藤　元気(4) リクブ遠野 6:30.66



5年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)               4:54.85     五十嵐　陽希(岩手・サンビレRC)        2020 11月3日 12:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾝｼﾞｮｳ ﾊﾙｷ

1 13 71 三條　晴(5) サンビレＲＣ 5:20.33
ｶﾜｳﾁ ｷｲﾁ

2 2 65 川内　輝一(5) サンビレＲＣ 5:27.51
ﾐﾔﾓﾘ ﾖｼｷ

3 7 59 宮守　賀輝(5) サンビレＲＣ 5:31.50
ｶﾜﾍﾞ ﾚｲｼﾞﾛｳ

4 8 13 川邊　怜治郎(5) 二子クラブ 5:33.99
ﾊﾔｼ ﾀｲﾁ

5 14 25 林　太一(5) 黒北クラブ 5:34.28
ｲﾄｳ ﾊﾙﾏ

6 9 32 伊藤　暖真(5) 立花クラブ 5:34.95
ﾊﾔﾉ ｱﾂﾄ

7 4 43 早野　篤人(5) KHAC 5:44.26
ｻﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ

8 12 1 佐藤　大仁(5) 滝沢中央小学校 5:44.33
ｹﾝﾖｼ ﾘﾋﾄ

9 16 135 釼吉　理仁(5) 北上JRC 5:44.65
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

10 15 77 高橋　陸(5) サンビレＲＣ 5:47.89
ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾄ

11 18 82 工藤　彩人(5) トライアゲイン 5:48.79
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｻｷ

12 6 132 山崎　瑞岬(5) 青山小学校 5:49.44
ｶﾏﾀﾞ ﾀｶﾄ

13 17 33 鎌田　空音(5) 立花クラブ 5:57.87
ﾁﾊﾞ ｿｳｼ

14 5 63 千葉　奏思(5) サンビレＲＣ 6:06.38
ｵﾀﾞｼﾏ ﾕｳｼ

15 1 42 小田島　雄士(5) 笠クラ 6:07.18
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｼ

16 10 84 吉田　鴻志(5) トライアゲイン 6:28.16
ﾊﾀｹﾔﾏ ｶｲﾄ

3 35 畠山　凱斗(5) 寺田小学校 DNS
ｵﾔﾏ ｺｳｾｲ

11 17 小山　航生(5) 盛岡KTC DNS

凡例  DNS:欠場



6年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)               4:51.84     齊藤　稜大(岩手・盛岡クラブ)          2020 11月3日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｴｲﾄ

1 6 81 山口　幸希(6) トライアゲイン 4:49.42 GR 1 8 91 栗林　英士(6) 盛岡クラブ 5:17.92
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｾ ｸﾛﾀﾞ ｱｷﾌﾐ

2 2 133 高橋　春星(6) 北上JRC 4:58.55 2 9 103 黒田　陽史(6) リクブ遠野 5:24.27
ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ ﾖｼﾊﾗ ﾕｳｾｲ

3 11 58 五十嵐　陽希(6) サンビレＲＣ 4:59.75 3 6 94 吉原　悠惺(6) 盛岡クラブ 5:27.93
ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ

4 4 85 小原　蒼生(6) 鬼柳小 5:05.51 4 7 83 工藤　瑛人(6) トライアゲイン 5:28.15
ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾑ ｶﾜﾑﾗ ﾘﾂ

5 3 55 菊池　大夢(6) 青笹クラブ 5:07.57 5 4 102 川村　律(6) 陸上塾 5:31.33
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｵ ﾉｻﾞｷ ﾈｵ

6 9 70 菅原　伶王(6) サンビレＲＣ 5:09.34 6 10 118 野崎　音陽(6) 宮古ＴＣ 5:37.06
ｽｽﾞｷ ﾋｲﾛ ﾔｽﾊﾗ ﾋﾛﾋｺ

7 5 26 鈴木　陽心(6) 黒北クラブ 5:15.69 7 3 119 安原　碩彦(6) 宮古ＴＣ 5:41.19
ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ｶｼﾜﾊﾞ ｿｳﾀ

8 10 40 小原　健太郎(6) 笠クラ 5:16.11 8 1 86 柏葉　蒼太(6) 鬼柳小 5:43.21
ｷｸﾁ ｳﾐ ｾｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ

9 1 113 菊池　蒼海(6) 花巻ACjr． 5:18.21 9 2 131 瀬川　依吹(6) 山田ジュニア 5:55.37
ﾋﾗﾉ ｿｳﾀﾛｳ ｵｻﾞﾜ ﾅｵ

10 7 27 平野　颯太郎(6) 黒北クラブ 5:23.59 10 11 61 小澤　直央(6) サンビレＲＣ 6:01.26
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳ ﾋﾗﾉ ﾄﾓﾔ

11 8 78 菅原　煌(6) 黒岩クラブ 5:32.85 5 134 平野　智也(6) 北上JRC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ GR
1 81 山口　幸希(6) トライアゲイン 4:49.42

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｾ

2 133 高橋　春星(6) 北上JRC 4:58.55
ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ

3 58 五十嵐　陽希(6) サンビレＲＣ 4:59.75
ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ

4 85 小原　蒼生(6) 鬼柳小 5:05.51
ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾑ

5 55 菊池　大夢(6) 青笹クラブ 5:07.57
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｵ

6 70 菅原　伶王(6) サンビレＲＣ 5:09.34
ｽｽﾞｷ ﾋｲﾛ

7 26 鈴木　陽心(6) 黒北クラブ 5:15.69
ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ

8 40 小原　健太郎(6) 笠クラ 5:16.11

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



6年男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)               4:51.84     齊藤　稜大(岩手・盛岡クラブ)          2020 11月3日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 81 山口　幸希(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ トライアゲイン 4:49.42 GR 1 6 1

2 133 高橋　春星(6) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｾ 北上JRC 4:58.55 1 2 2

3 58 五十嵐　陽希(6) ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ サンビレＲＣ 4:59.75 1 11 3

4 85 小原　蒼生(6) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 鬼柳小 5:05.51 1 4 4

5 55 菊池　大夢(6) ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾑ 青笹クラブ 5:07.57 1 3 5

6 70 菅原　伶王(6) ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｵ サンビレＲＣ 5:09.34 1 9 6

7 26 鈴木　陽心(6) ｽｽﾞｷ ﾋｲﾛ 黒北クラブ 5:15.69 1 5 7

8 40 小原　健太郎(6) ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 笠クラ 5:16.11 1 10 8

9 91 栗林　英士(6) ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｴｲﾄ 盛岡クラブ 5:17.92 2 8 1

10 113 菊池　蒼海(6) ｷｸﾁ ｳﾐ 花巻ACjr． 5:18.21 1 1 9

11 27 平野　颯太郎(6) ﾋﾗﾉ ｿｳﾀﾛｳ 黒北クラブ 5:23.59 1 7 10

12 103 黒田　陽史(6) ｸﾛﾀﾞ ｱｷﾌﾐ リクブ遠野 5:24.27 2 9 2

13 94 吉原　悠惺(6) ﾖｼﾊﾗ ﾕｳｾｲ 盛岡クラブ 5:27.93 2 6 3

14 83 工藤　瑛人(6) ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ トライアゲイン 5:28.15 2 7 4

15 102 川村　律(6) ｶﾜﾑﾗ ﾘﾂ 陸上塾 5:31.33 2 4 5

16 78 菅原　煌(6) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳ 黒岩クラブ 5:32.85 1 8 11

17 118 野崎　音陽(6) ﾉｻﾞｷ ﾈｵ 宮古ＴＣ 5:37.06 2 10 6

18 119 安原　碩彦(6) ﾔｽﾊﾗ ﾋﾛﾋｺ 宮古ＴＣ 5:41.19 2 3 7

19 86 柏葉　蒼太(6) ｶｼﾜﾊﾞ ｿｳﾀ 鬼柳小 5:43.21 2 1 8

20 131 瀬川　依吹(6) ｾｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 山田ジュニア 5:55.37 2 2 9

21 61 小澤　直央(6) ｵｻﾞﾜ ﾅｵ サンビレＲＣ 6:01.26 2 11 10

134 平野　智也(6) ﾋﾗﾉ ﾄﾓﾔ 北上JRC DNS 2 5

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



共通男子80mH
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 12.42     吉田　有槻(岩手・陸上塾)              2018
岩手県小学生記録(PER)        12.16     吉田　有槻(岩手・陸上塾ＡＣ)          2018 11月3日 10:40 決　勝

決　勝　

(風:+5.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜｶﾞ ｺｼﾞﾛｳ

1 3 4 和賀　虎次郎(6) 二子クラブ 13.54
ｷｸﾁ ｶｲﾄ

2 5 37 菊池　海翔(6) 江釣子小学校 13.85
ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ

3 6 19 千葉　雄翔(6) 盛岡土淵小 14.55
ｶﾜﾀ ｱﾔﾄ

4 2 24 川田　彩人(6) 黒北クラブ 14.62
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｾｲ

5 4 64 柴田　悠正(6) サンビレＲＣ 15.00
ｾｷﾑｶｲ ｿﾗ

6 7 45 関向　奏良(5) 黒東ＴＣ 16.32



共通男子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 52.34     武田空久・柳生政樹・松本虎二・渡邊聖奈(岩手・奥州ＡＣ)2018
岩手県小学生記録(PER)        49.63     石川貴大・山岸大悟・金沢康平・横澤修作(岩手・盛岡クラブ)2006 11月3日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 黒北クラブA 23 坂下　志響(6) ｻｶｼﾀ ﾕｷﾅﾘ 55.13
29 浅沼　昊太郎(6) ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ
22 小原　勇斗(6) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ
28 八重樫　蓮昇(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾚﾝｼｮｳ

2 6 二子クラブA 10 八重樫　航太(6) ﾔｴｶﾞｼ ｺｳﾀ 57.08
5 三田　愛斗(6) ﾐﾀ ｱｲﾄ
4 和賀　虎次郎(6) ﾜｶﾞ ｺｼﾞﾛｳ

16 渡辺　朝陽(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ
3 3 黒北クラブB 30 髙橋　舞都(5) ﾀｶﾊｼ ﾏｲﾄ 59.25

21 小野寺　一颯(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｯｻ
31 小林　蒼生(5) ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ
25 林　太一(5) ﾊﾔｼ ﾀｲﾁ

4 8 二子クラブD 14 瀬川　泰地(5) ｾｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 1:02.89

11 照井　涼太(5) ﾃﾙｲ ﾘｮｳﾀ
13 川邊　怜治郎(5) ｶﾜﾍﾞ ﾚｲｼﾞﾛｳ
15 及川　羅生(5) ｵｲｶﾜ ﾗｵ

5 4 サンビレＲＣB 64 柴田　悠正(6) ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｾｲ 1:08.43

70 菅原　伶王(6) ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｵ
61 小澤　直央(6) ｵｻﾞﾜ ﾅｵ
59 宮守　賀輝(5) ﾐﾔﾓﾘ ﾖｼｷ

7 サンビレＲＣC 62 丸山　詠司(5) ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ DQ,R1

65 川内　輝一(5) ｶﾜｳﾁ ｷｲﾁ
77 高橋　陸(5) ﾀｶﾊｼ ﾘｸ
71 三條　晴(5) ｻﾝｼﾞｮｳ ﾊﾙｷ

凡例  DQ:失格 R1:(R170-7)テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



共通男子走高跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                  1m39     佐藤　颯太(岩手・平田小)              2020
岩手県小学生記録(PER)         1m49     菅原　輝星(岩手・赤萩小)              2016 11月3日 11:40 決　勝    

決　勝　

ﾏﾂﾑﾗ ｴｲｷﾁ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 6 48 松村　永吉(6) 黒東ＴＣ 1m33
ﾐﾀ ｱｲﾄ ○ × × ○ × ○ ○ × × ×

2 5 5 三田　愛斗(6) 二子クラブ 1m30
ﾀｶﾊｼ ｲｵﾘ ○ × ○ ○ × × ×

3 3 141 高橋　伊織(6) 北上JRC 1m25
ｺﾝﾉ ﾘｮｳ ○ ○ × × ×

4 4 34 今野　僚(6) 立花クラブ 1m20
ｵﾊﾞﾗ ｷｽﾞﾅ × ○ × ○ × × ×

5 2 88 小原　絆(6) 鬼柳小 1m20
ｵｲｶﾜ ﾗｵ × × ×

1 15 及川　羅生(5) 二子クラブ NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15

ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m33 1m36

記録

凡例  NM:記録なし



共通男子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                  4m52     畠山　蓮央(岩手・サンビレＲＣ)        2020
岩手県小学生記録(PER)         5m39     千田　優真(岩手・飯豊小)              2012 11月3日 10:40 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 4m17 × 4m26 4m18 3m95 4m51 4m51
1 6 92 藤澤　涼介(6) 盛岡クラブ +3.5 +3.5 +3.8 +3.4 +3.9 +3.9

ﾔｴｶﾞｼ ﾚﾝｼｮｳ × 3m49 4m35 4m39 4m19 × 4m39
2 5 28 八重樫　蓮昇(6) 黒北クラブ +4.3 +3.0 +3.5 +3.4 +3.5

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ × × × 4m29 4m30 × 4m30
3 7 16 渡辺　朝陽(6) 二子クラブ +3.9 +4.6 +4.6

ｸﾘｻﾜ ﾄｳｺﾞ × 4m28 4m28 × 4m15 4m10 4m28
4 3 46 栗澤　瞳伍(6) 黒東ＴＣ +3.6 +2.9 +2.9 +4.4 +3.6

ﾔｴｶﾞｼ ｺｳﾀ × 3m99 4m13 4m05 4m03 3m75 4m13
5 2 10 八重樫　航太(6) 二子クラブ +3.5 +4.0 +3.6 +3.4 +3.6 +4.0

ﾀｶﾊｼ ﾏｲﾄ × × 3m85 3m47 3m72 3m75 3m85
6 1 30 髙橋　舞都(5) 黒北クラブ +3.2 +5.4 +4.2 +3.7 +3.2

ｱﾍﾞ ｺﾃﾂ 3m03 3m03 × 2m99 3m06 2m76 3m06
7 4 87 阿部　虎鉄(6) 鬼柳小 +2.3 +3.1 +4.1 +4.6 +4.2 +4.6



共通男子ジャベリックボール投
審 判 長：濱田　肇
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 58m53     吉田　蒼天(岩手・緑が丘小)            2018
岩手県小学生記録(PER)        63m15     菅原　椋太(岩手・湯本小)              2017 11月3日 10:50 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ

1 7 29 浅沼　昊太郎(6) 黒北クラブ 57m12 53m93 46m34 57m12 45m15 52m70 47m90 57m12
ﾍﾞｲｶｰ ｼﾞﾝ

2 6 121 ベイカー　慈韻(5) 宮古ＴＣ 42m97 41m26 43m35 43m35 29m99 44m39 39m92 44m39
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ

3 2 115 藤村　岳大(6) 花巻ACjr． 42m35 37m10 39m53 42m35 33m49 37m69 36m75 42m35
ﾀｶﾊｼ ｿｳ

4 3 41 髙橋　颯(5) 笠クラ 38m38 35m54 28m87 38m38 30m57 35m39 32m84 38m38
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞ

5 4 79 髙橋　皇士(5) 和賀西クラブ 32m86 30m00 36m36 36m36 38m34 36m34 35m73 38m34
ｻﾄｳ ﾚｲ

6 5 12 佐藤　嶺(6) 二子クラブ 37m70 29m60 35m40 37m70 35m30 26m17 33m51 37m70
ﾆｼﾀﾞﾃ ｿﾗ

7 1 96 西舘　空(5) 陸上塾 30m78 30m70 33m66 33m66 31m60 34m91 27m63 34m91



4年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 15.69     石嶋　萌衣(岩手・サンビレＲＣ)        2018 11月3日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.9) 2組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ ｳﾒｻﾞﾜ ｱﾘｻ

1 3 25 小野寺　遥夢(4) 盛岡KTC 14.59 1 2 102 梅澤　杏里沙(4) 陸上塾 16.39
ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ ﾀﾑﾗ ﾐﾐ

2 4 86 若澤　優乃(4) 盛岡クラブ 14.75 2 4 18 田村　望実(4) 一戸南小 16.65
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ

3 1 24 小野寺　遥凜(4) 盛岡KTC 15.09 3 7 91 東　卯月(4) 盛岡クラブ 16.79
ｺﾓﾘ ﾐｵ ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ

4 5 66 小森　美緒(4) サンビレＲＣ 15.12 4 5 67 岩間　紅麗花(4) サンビレＲＣ 16.94
ｵｵｶﾞﾕ ｻﾂｷ ﾀｶﾊｼ ｱｽｶ

5 8 112 大萱生　皐希(4) リクブ遠野 15.82 5 8 4 髙橋　明日香(4) 二子クラブ 17.60
ﾔﾏﾔ ｱｵﾊﾞ ｲﾓﾉ ﾕｳﾘ

6 7 114 山谷　蒼羽(4) 奥州ＡＣ 16.30 6 3 126 伊茂野　優里(4) 宮古ＴＣ 17.70
ｽｶﾞﾜﾗ ﾅﾉﾊ ﾐﾀ ﾂﾎﾞﾐ

7 2 2 菅原　菜乃悠(4) 二子クラブ 16.30 7 6 5 三田　蕾実(4) 二子クラブ 17.85
ｺﾞﾄｳ ﾕｱ

8 6 3 後藤　結愛(4) 二子クラブ 17.00

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ

1 25 小野寺　遥夢(4) 盛岡KTC 14.59 +3.9
ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ

2 86 若澤　優乃(4) 盛岡クラブ 14.75 +3.9
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ

3 24 小野寺　遥凜(4) 盛岡KTC 15.09 +3.9
ｺﾓﾘ ﾐｵ

4 66 小森　美緒(4) サンビレＲＣ 15.12 +3.9
ｵｵｶﾞﾕ ｻﾂｷ

5 112 大萱生　皐希(4) リクブ遠野 15.82 +3.9
ｽｶﾞﾜﾗ ﾅﾉﾊ

6 2 菅原　菜乃悠(4) 二子クラブ 16.30 +3.9
ﾔﾏﾔ ｱｵﾊﾞ

6 114 山谷　蒼羽(4) 奥州ＡＣ 16.30 +3.9
ｳﾒｻﾞﾜ ｱﾘｻ

8 102 梅澤　杏里沙(4) 陸上塾 16.39 +3.1



4年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 15.69     石嶋　萌衣(岩手・サンビレＲＣ)        2018 11月3日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 25 小野寺　遥夢(4) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ 盛岡KTC 14.59 +3.9 1 3 1

2 86 若澤　優乃(4) ﾜｶｻﾜ ﾕﾉ 盛岡クラブ 14.75 +3.9 1 4 2

3 24 小野寺　遥凜(4) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾘ 盛岡KTC 15.09 +3.9 1 1 3

4 66 小森　美緒(4) ｺﾓﾘ ﾐｵ サンビレＲＣ 15.12 +3.9 1 5 4

5 112 大萱生　皐希(4) ｵｵｶﾞﾕ ｻﾂｷ リクブ遠野 15.82 +3.9 1 8 5

6 114 山谷　蒼羽(4) ﾔﾏﾔ ｱｵﾊﾞ 奥州ＡＣ 16.30 +3.9 1 7 6

6 2 菅原　菜乃悠(4) ｽｶﾞﾜﾗ ﾅﾉﾊ 二子クラブ 16.30 +3.9 1 2 7

8 102 梅澤　杏里沙(4) ｳﾒｻﾞﾜ ｱﾘｻ 陸上塾 16.39 +3.1 2 2 1

9 18 田村　望実(4) ﾀﾑﾗ ﾐﾐ 一戸南小 16.65 +3.1 2 4 2

10 91 東　卯月(4) ｱｽﾞﾏ ｳﾂﾞｷ 盛岡クラブ 16.79 +3.1 2 7 3

11 67 岩間　紅麗花(4) ｲﾜﾏ ｸﾚﾊ サンビレＲＣ 16.94 +3.1 2 5 4

12 3 後藤　結愛(4) ｺﾞﾄｳ ﾕｱ 二子クラブ 17.00 +3.9 1 6 8

13 4 髙橋　明日香(4) ﾀｶﾊｼ ｱｽｶ 二子クラブ 17.60 +3.1 2 8 5

14 126 伊茂野　優里(4) ｲﾓﾉ ﾕｳﾘ 宮古ＴＣ 17.70 +3.1 2 3 6

15 5 三田　蕾実(4) ﾐﾀ ﾂﾎﾞﾐ 二子クラブ 17.85 +3.1 2 6 7

凡例 



5年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 14.26     新田　里穂子(岩手・照岡小)            2018
大会記録(GR)                 14.26     川井　美悠(岩手・奥州ＡＣ)            2018
岩手県小学生記録(PER)        13.89     栃澤　里奈(岩手・盛岡ＫＴＣ)          2015 11月3日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+4.6) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｻﾞﾜ ﾐｺ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ

1 4 21 小澤　未瑚(5) 盛岡KTC 13.82 1 4 96 小笠原　志衣(5) 陸上塾 14.75
ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾂｷ

2 3 89 工藤　あさひ(5) 盛岡クラブ 14.35 2 3 56 菅原　茉季(5) 青笹クラブ 14.80
ﾀﾅｶ ﾘﾉ ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ

3 5 51 田中　稟埜(5) 矢巾東小 14.43 3 5 55 畑山　ひまり(5) 青笹クラブ 15.05
ﾏﾂｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ ﾐﾔﾀ ﾙﾅ

4 8 22 松崎　楓(5) 盛岡KTC 14.55 4 6 43 宮田　琉菜(5) 黒東ＴＣ 15.22
ﾐｳﾗ ﾘｵﾝ ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾘ

5 6 77 三浦　鈴音(5) 鬼柳小 14.58 5 2 37 菅原　侑莉(5) 立花クラブ 15.66
ｺﾝﾝ ｱｲｶ ｷｸﾁ ｺｺﾛ

6 7 101 今野　愛加(5) 陸上塾 14.65 6 7 108 菊池　こころ(5) リクブ遠野 15.78
ﾀｶﾉ ｻｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ

7 2 64 高野　紗希(5) サンビレＲＣ 15.30 7 8 23 山本　莉子(5) 盛岡KTC 16.11

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾞﾜ ﾐｺ

1 21 小澤　未瑚(5) 盛岡KTC 13.82 +4.6
ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ

2 89 工藤　あさひ(5) 盛岡クラブ 14.35 +4.6
ﾀﾅｶ ﾘﾉ

3 51 田中　稟埜(5) 矢巾東小 14.43 +4.6
ﾏﾂｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ

4 22 松崎　楓(5) 盛岡KTC 14.55 +4.6
ﾐｳﾗ ﾘｵﾝ

5 77 三浦　鈴音(5) 鬼柳小 14.58 +4.6
ｺﾝﾝ ｱｲｶ

6 101 今野　愛加(5) 陸上塾 14.65 +4.6
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ

7 96 小笠原　志衣(5) 陸上塾 14.75 +2.1
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾂｷ

8 56 菅原　茉季(5) 青笹クラブ 14.80 +2.1



5年女子100m
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 14.26     新田　里穂子(岩手・照岡小)            2018 記録主任：三澤　望
大会記録(GR)                 14.26     川井　美悠(岩手・奥州ＡＣ)            2018
岩手県小学生記録(PER)        13.89     栃澤　里奈(岩手・盛岡ＫＴＣ)          2015 11月3日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 21 小澤　未瑚(5) ｵｻﾞﾜ ﾐｺ 盛岡KTC 13.82 +4.6 1 4 1

2 89 工藤　あさひ(5) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ 盛岡クラブ 14.35 +4.6 1 3 2

3 51 田中　稟埜(5) ﾀﾅｶ ﾘﾉ 矢巾東小 14.43 +4.6 1 5 3

4 22 松崎　楓(5) ﾏﾂｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 盛岡KTC 14.55 +4.6 1 8 4

5 77 三浦　鈴音(5) ﾐｳﾗ ﾘｵﾝ 鬼柳小 14.58 +4.6 1 6 5

6 101 今野　愛加(5) ｺﾝﾝ ｱｲｶ 陸上塾 14.65 +4.6 1 7 6

7 96 小笠原　志衣(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 陸上塾 14.75 +2.1 2 4 1

8 56 菅原　茉季(5) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾂｷ 青笹クラブ 14.80 +2.1 2 3 2

9 55 畑山　ひまり(5) ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ 青笹クラブ 15.05 +2.1 2 5 3

10 43 宮田　琉菜(5) ﾐﾔﾀ ﾙﾅ 黒東ＴＣ 15.22 +2.1 2 6 4

11 64 高野　紗希(5) ﾀｶﾉ ｻｷ サンビレＲＣ 15.30 +4.6 1 2 7

12 37 菅原　侑莉(5) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾘ 立花クラブ 15.66 +2.1 2 2 5

13 108 菊池　こころ(5) ｷｸﾁ ｺｺﾛ リクブ遠野 15.78 +2.1 2 7 6

14 23 山本　莉子(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ 盛岡KTC 16.11 +2.1 2 8 7

凡例 



6年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 13.36     林　心咲(岩手・黒北クラブ)            2020
岩手県小学生記録(PER)        13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 11月3日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+4.2) 2組 (風:+5.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｻﾞﾜ ｼﾉ ｷｸﾁ ｱｵｲ

1 6 19 小澤　詩乃(6) 盛岡KTC 13.59 1 4 42 菊池　葵(6) 黒東ＴＣ 13.96
ｱﾍﾞ ﾕｽﾞﾘ ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

2 3 36 阿部　柚理(6) 立花クラブ 13.77 2 6 20 澤内　美楓(6) 盛岡KTC 14.08
ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ ﾎﾝﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ

3 4 58 野村　萌(6) サンビレＲＣ 13.87 3 7 127 本多　恵美(6) 宮古ＴＣ 14.50
ｻﾄｳ ｻｴ ｺﾓﾘ ﾕｲ

4 2 118 佐藤　桜衣(6) 花巻ACjr． 13.93 4 5 62 小森　結衣(6) サンビレＲＣ 14.71
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ

5 7 65 高橋　花音(6) サンビレＲＣ 14.12 5 3 61 岩間　陽舞莉(6) サンビレＲＣ 14.84
ﾔｴｶﾞｼ ﾓｶ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐﾕ

6 8 10 八重樫　百伽(6) 二子クラブ 14.51 8 50 小野寺　心結(6) 矢巾東小 DNS
ｵｲｶﾜ ﾐｳ

7 5 9 及川　心羽(6) 二子クラブ 14.79

3組 (風:+4.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾄ ﾊﾙｶ ｵｻﾞﾜ ｼﾉ

1 3 38 大和　桜香(6) 寺田小学校 14.38 1 19 小澤　詩乃(6) 盛岡KTC 13.59 +4.2
ﾋｴﾇｷ ﾘｺ ｱﾍﾞ ﾕｽﾞﾘ

2 5 119 稗貫　莉子(6) 花巻ACjr． 14.42 2 36 阿部　柚理(6) 立花クラブ 13.77 +4.2
ｱﾍﾞ ﾎﾉｶ ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ

3 7 73 阿部　穂乃香(6) チーム阿部 14.44 3 58 野村　萌(6) サンビレＲＣ 13.87 +4.2
ｷｸﾁ ﾐｵ ｻﾄｳ ｻｴ

4 4 13 菊池　美緒(6) 二子クラブ 14.63 4 118 佐藤　桜衣(6) 花巻ACjr． 13.93 +4.2
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ ｷｸﾁ ｱｵｲ

5 6 132 中村　いおな(6) 山田ジュニア陸上クラブ 14.92 5 42 菊池　葵(6) 黒東ＴＣ 13.96 +5.1
ｾｶﾞﾜ ﾐﾅ ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

6 8 131 瀬川　美奈(6) 山田ジュニア陸上クラブ 15.02 6 20 澤内　美楓(6) 盛岡KTC 14.08 +5.1
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

7 2 117 長谷川　心優(6) 花巻ACjr． 15.56 7 65 高橋　花音(6) サンビレＲＣ 14.12 +4.2
ﾔﾏﾄ ﾊﾙｶ

8 38 大和　桜香(6) 寺田小学校 14.38 +4.1

凡例  DNS:欠場



6年女子100m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 13.36     林　心咲(岩手・黒北クラブ)            2020
岩手県小学生記録(PER)        13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 11月3日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 19 小澤　詩乃(6) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ 盛岡KTC 13.59 +4.2 1 6 1

2 36 阿部　柚理(6) ｱﾍﾞ ﾕｽﾞﾘ 立花クラブ 13.77 +4.2 1 3 2

3 58 野村　萌(6) ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ サンビレＲＣ 13.87 +4.2 1 4 3

4 118 佐藤　桜衣(6) ｻﾄｳ ｻｴ 花巻ACjr． 13.93 +4.2 1 2 4

5 42 菊池　葵(6) ｷｸﾁ ｱｵｲ 黒東ＴＣ 13.96 +5.1 2 4 1

6 20 澤内　美楓(6) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ 盛岡KTC 14.08 +5.1 2 6 2

7 65 高橋　花音(6) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ サンビレＲＣ 14.12 +4.2 1 7 5

8 38 大和　桜香(6) ﾔﾏﾄ ﾊﾙｶ 寺田小学校 14.38 +4.1 3 3 1

9 119 稗貫　莉子(6) ﾋｴﾇｷ ﾘｺ 花巻ACjr． 14.42 +4.1 3 5 2

10 73 阿部　穂乃香(6) ｱﾍﾞ ﾎﾉｶ チーム阿部 14.44 +4.1 3 7 3

11 127 本多　恵美(6) ﾎﾝﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 宮古ＴＣ 14.50 +5.1 2 7 3

12 10 八重樫　百伽(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾓｶ 二子クラブ 14.51 +4.2 1 8 6

13 13 菊池　美緒(6) ｷｸﾁ ﾐｵ 二子クラブ 14.63 +4.1 3 4 4

14 62 小森　結衣(6) ｺﾓﾘ ﾕｲ サンビレＲＣ 14.71 +5.1 2 5 4

15 9 及川　心羽(6) ｵｲｶﾜ ﾐｳ 二子クラブ 14.79 +4.2 1 5 7

16 61 岩間　陽舞莉(6) ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ サンビレＲＣ 14.84 +5.1 2 3 5

17 132 中村　いおな(6) ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ 山田ジュニア 14.92 +4.1 3 6 5

18 131 瀬川　美奈(6) ｾｶﾞﾜ ﾐﾅ 山田ジュニア 15.02 +4.1 3 8 6

19 117 長谷川　心優(6) ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ 花巻ACjr． 15.56 +4.1 3 2 7

50 小野寺　心結(6) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐﾕ 矢巾東小 DNS 2 8

凡例  DNS:欠場



4年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

11月3日 11:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾛ ﾅﾅｶ

1 3 122 野呂　奈々花(4) 花巻ACjr． 5:40.20
ﾀﾔﾏ ｱｵｲ

2 5 105 田山　葵星(4) 陸上塾 6:00.49
ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾈ

3 7 140 吉田　茜(4) 北上JRC 6:02.63
ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾅ

4 4 137 安藤　咲夏(4) 北上JRC 6:03.75
ﾁﾊﾞ ｶﾝﾅ

5 1 139 千葉　柑奈(4) 北上JRC 6:07.43
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ

6 2 111 伊藤　結菜(4) リクブ遠野 6:07.85
ﾁﾊﾞ ﾚｲ

7 6 85 千葉　麗(4) 盛岡クラブ 6:11.82



5年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)               5:12.02     西舘　陽里(岩手・サンビレRC)          2020 11月3日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｶﾜ ﾅﾅｺ ｲｼｲ ﾊﾅ

1 1 107 浜川　那々子(5) リクブ遠野 5:22.40 1 2 52 石井　芭奈(5) 矢巾東小 5:32.88
ｸﾗﾀ ﾅﾉｶ ﾉﾛ ﾓﾓｶ

2 3 87 倉田　七夏(5) 盛岡クラブ 5:25.10 2 1 121 野呂　萌々花(5) 花巻ACjr． 5:38.73
ｷｸﾁ ﾘｵ ｵｶﾞﾜ ｱｶﾘ

3 7 97 菊地　莉緒(5) 陸上塾 5:29.59 3 3 68 小川　明鈴(5) サンビレＲＣ 5:49.49
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ ﾀﾃﾜｷ ｻｴ

4 9 98 中村　心寧(5) 陸上塾 5:38.80 4 5 136 舘脇　咲瑛(5) 北上JRC 6:03.44
ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ ｷｸﾁ ﾏｵ

5 10 135 近藤　夏音(5) 北上JRC 5:43.90 5 6 39 菊池　麻央(5) 江釣子小学校 6:08.49
ｽﾜ ｿﾗ ﾔﾅｲ ﾘｵ

6 8 69 諏訪　想来(5) サンビレＲＣ 5:44.14 6 9 35 柳井　梨音(5) 黒北クラブ 6:13.68
ﾐｻﾜ ｱﾝｼﾞｭ ｻｻｷ ｱｲ

7 4 28 三澤　杏樹(5) 水沢TC 5:49.61 7 4 133 佐々木　杏彩(5) 山田ジュニア 6:18.18
ｺﾝﾉ ﾘﾝ ﾀｶﾊｼ ﾘｺ

8 6 31 金野　莉夢(5) 黒北クラブ 6:01.55 8 8 138 髙橋　莉子(5) 北上JRC 6:25.05
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｵ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾉﾊ

9 2 30 近藤　璃音(5) 黒北クラブ 6:08.82 7 72 渡辺　心羽(5) サンビレＲＣ DNS
ｵﾝﾄｸ ﾚﾅ

5 110 恩徳　麗渚(5) リクブ遠野 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｶﾜ ﾅﾅｺ

1 107 浜川　那々子(5) リクブ遠野 5:22.40
ｸﾗﾀ ﾅﾉｶ

2 87 倉田　七夏(5) 盛岡クラブ 5:25.10
ｷｸﾁ ﾘｵ

3 97 菊地　莉緒(5) 陸上塾 5:29.59
ｲｼｲ ﾊﾅ

4 52 石井　芭奈(5) 矢巾東小 5:32.88
ﾉﾛ ﾓﾓｶ

5 121 野呂　萌々花(5) 花巻ACjr． 5:38.73
ﾅｶｸﾗ ｺｺﾈ

6 98 中村　心寧(5) 陸上塾 5:38.80
ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ

7 135 近藤　夏音(5) 北上JRC 5:43.90
ｽﾜ ｿﾗ

8 69 諏訪　想来(5) サンビレＲＣ 5:44.14

凡例  DNS:欠場



5年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)               5:12.02     西舘　陽里(岩手・サンビレRC)          2020 11月3日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 107 浜川　那々子(5) ﾊﾏｶﾜ ﾅﾅｺ リクブ遠野 5:22.40 1 1 1

2 87 倉田　七夏(5) ｸﾗﾀ ﾅﾉｶ 盛岡クラブ 5:25.10 1 3 2

3 97 菊地　莉緒(5) ｷｸﾁ ﾘｵ 陸上塾 5:29.59 1 7 3

4 52 石井　芭奈(5) ｲｼｲ ﾊﾅ 矢巾東小 5:32.88 2 2 1

5 121 野呂　萌々花(5) ﾉﾛ ﾓﾓｶ 花巻ACjr． 5:38.73 2 1 2

6 98 中村　心寧(5) ﾅｶｸﾗ ｺｺﾈ 陸上塾 5:38.80 1 9 4

7 135 近藤　夏音(5) ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ 北上JRC 5:43.90 1 10 5

8 69 諏訪　想来(5) ｽﾜ ｿﾗ サンビレＲＣ 5:44.14 1 8 6

9 68 小川　明鈴(5) ｵｶﾞﾜ ｱｶﾘ サンビレＲＣ 5:49.49 2 3 3

10 28 三澤　杏樹(5) ﾐｻﾜ ｱﾝｼﾞｭ 水沢TC 5:49.61 1 4 7

11 31 金野　莉夢(5) ｺﾝﾉ ﾘﾝ 黒北クラブ 6:01.55 1 6 8

12 136 舘脇　咲瑛(5) ﾀﾃﾜｷ ｻｴ 北上JRC 6:03.44 2 5 4

13 39 菊池　麻央(5) ｷｸﾁ ﾏｵ 江釣子小学校 6:08.49 2 6 5

14 30 近藤　璃音(5) ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｵ 黒北クラブ 6:08.82 1 2 9

15 35 柳井　梨音(5) ﾔﾅｲ ﾘｵ 黒北クラブ 6:13.68 2 9 6

16 133 佐々木　杏彩(5) ｻｻｷ ｱｲ 山田ジュニア陸上クラブ 6:18.18 2 4 7

17 138 髙橋　莉子(5) ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 北上JRC 6:25.05 2 8 8

110 恩徳　麗渚(5) ｵﾝﾄｸ ﾚﾅ リクブ遠野 DNS 1 5

72 渡辺　心羽(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾉﾊ サンビレＲＣ DNS 2 7

凡例  DNS:欠場



6年女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)               5:10.12     大澤　典佳(岩手・田野畑小)            2018 11月3日 12:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ

1 5 57 西舘　陽里(6) サンビレＲＣ 5:12.87
ｻｻｷ ｷｻｷ

2 10 32 佐々木　季咲(6) 黒北クラブ 5:22.41
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ

3 13 33 髙橋　凛(6) 黒北クラブ 5:29.80
ｲｼﾂﾞｶ　ｿﾗ

4 15 202 石塚　宙(6) 北上南小 5:31.71
ｺﾆｼ ﾒｲ

5 3 1 小西　恵生(6) チャグスポ 5:32.09
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾊﾅﾉ

6 14 47 大泉　はなの(6) 城南小学校 5:34.62
ﾖﾈｸﾗ  ｴﾐｺ

7 8 93 米倉　恵美子(6) 盛岡クラブ 5:37.11
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂｷ

8 2 120 藤原　なつき(6) 花巻ACjr． 5:37.13
ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ

9 9 26 田島　柚(6) 盛岡KTC 5:39.01
ﾏﾂﾉ ｱｵ

10 6 27 松野　愛央(6) チャグスポ 5:39.92
ｶﾜﾊﾗ ﾘｱﾈ

11 4 75 川原　理愛(6) トライアゲイン 5:44.23
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｵ

12 11 60 藤本　凛央(6) サンビレＲＣ 5:50.18
ｶﾜｻｷ ﾊﾙｶ

13 1 76 川崎　遥(6) トライアゲイン 5:51.55
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

14 12 123 髙橋　　利奈(6) 花巻ACjr． 5:52.49
ｱﾍﾞ ﾐｻ

15 7 90 阿部　美桜(6) 盛岡クラブ 5:52.74



共通女子80mH
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 13.28     板井　彩奈(岩手・緑が丘小)            2018
岩手県小学生記録(PER)        12.94     黒川　澪(岩手・岩手大付属小)          2016 11月3日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.6) 2組 (風:+5.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｱﾐ ﾕｳｷ ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ

1 3 94 小網　由希(6) 陸上塾 13.42 1 6 83 赤石　珠々花(6) 盛岡クラブ 13.90
ｻｶﾓﾄ ﾕｽﾞ ｳｴﾉ ﾘﾎ

2 6 95 坂本　結瑞(6) 陸上塾 14.06 2 7 14 上野　梨穂(6) 二子クラブ 15.48
ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ

3 4 84 八幡　まゆみ(6) 盛岡クラブ 14.19 3 3 44 田澤　宙奈(5) 黒東ＴＣ 16.03
ｵｲｶﾜ ﾏﾕ ｺﾀﾆ ﾕｱ

4 5 7 及川　真優(6) 二子クラブ 14.35 4 4 78 小谷　結愛(5) 鬼柳小 16.52
ｷｸﾁ ﾒｲ ｵﾊﾞﾗ ﾒｲ

5 2 106 菊池　恵愛(6) リクブ遠野 14.48 5 5 41 小原　苺依(5) 笠クラ 16.55
ｵｲｶﾜ ﾐｺ

7 17 及川　美心(5) 二子クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｱﾐ ﾕｳｷ

1 94 小網　由希(6) 陸上塾 13.42 +3.6
ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ

2 83 赤石　珠々花(6) 盛岡クラブ 13.90 +5.1
ｻｶﾓﾄ ﾕｽﾞ

3 95 坂本　結瑞(6) 陸上塾 14.06 +3.6
ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ

4 84 八幡　まゆみ(6) 盛岡クラブ 14.19 +3.6
ｵｲｶﾜ ﾏﾕ

5 7 及川　真優(6) 二子クラブ 14.35 +3.6
ｷｸﾁ ﾒｲ

6 106 菊池　恵愛(6) リクブ遠野 14.48 +3.6
ｳｴﾉ ﾘﾎ

7 14 上野　梨穂(6) 二子クラブ 15.48 +5.1
ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ

8 44 田澤　宙奈(5) 黒東ＴＣ 16.03 +5.1



共通女子80mH
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 13.28     板井　彩奈(岩手・緑が丘小)            2018
岩手県小学生記録(PER)        12.94     黒川　澪(岩手・岩手大付属小)          2016 11月3日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 94 小網　由希(6) ｺｱﾐ ﾕｳｷ 陸上塾 13.42 +3.6 1 3 1

2 83 赤石　珠々花(6) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 盛岡クラブ 13.90 +5.1 2 6 1

3 95 坂本　結瑞(6) ｻｶﾓﾄ ﾕｽﾞ 陸上塾 14.06 +3.6 1 6 2

4 84 八幡　まゆみ(6) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 盛岡クラブ 14.19 +3.6 1 4 3

5 7 及川　真優(6) ｵｲｶﾜ ﾏﾕ 二子クラブ 14.35 +3.6 1 5 4

6 106 菊池　恵愛(6) ｷｸﾁ ﾒｲ リクブ遠野 14.48 +3.6 1 2 5

7 14 上野　梨穂(6) ｳｴﾉ ﾘﾎ 二子クラブ 15.48 +5.1 2 7 2

8 44 田澤　宙奈(5) ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ 黒東ＴＣ 16.03 +5.1 2 3 3

9 78 小谷　結愛(5) ｺﾀﾆ ﾕｱ 鬼柳小 16.52 +5.1 2 4 4

10 41 小原　苺依(5) ｵﾊﾞﾗ ﾒｲ 笠クラ 16.55 +5.1 2 5 5

17 及川　美心(5) ｵｲｶﾜ ﾐｺ 二子クラブ +3.6 DNS 1 7

凡例 



共通女子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 54.25     高橋美月・小長根心桜・飛澤乃希・宮野涼叶(岩手・盛岡クラブ)2018
岩手県小学生記録(PER)        52.46     斎藤祐美・工藤　涼・山　愛仁果・吉田有里(岩手・盛岡ＫＴＣ)2013 11月3日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 盛岡KTCA 20 澤内　美楓(6) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ 56.23 1 5 青笹クラブ 55 畑山　ひまり(5) ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ 58.99
19 小澤　詩乃(6) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ 54 櫻井　莉乃(6) ｻｸﾗｲ ﾘﾉ
21 小澤　未瑚(5) ｵｻﾞﾜ ﾐｺ 56 菅原　茉季(5) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾂｷ
22 松崎　楓(5) ﾏﾂｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 53 菊池　莉子(6) ｷｸﾁ ﾘｺ

2 6 陸上塾 103 及川　実玖(6) ｵｲｶﾜ ﾐｸ 58.34 2 7 二子クラブC 12 西岡　心桜(6) ﾆｼｵｶ ｺﾊﾙ 1:00.89

101 今野　愛加(5) ｺﾝﾝ ｱｲｶ 6 田村　笙子(6) ﾀﾑﾗ ｼｮｳｺ
96 小笠原　志衣(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 8 小原　紗英(6) ｵﾊﾞﾗ ｻｴ
100 阿部　蒼生(6) ｱﾍﾞ ｿｳ 9 及川　心羽(6) ｵｲｶﾜ ﾐｳ

3 8 サンビレＲＣD 62 小森　結衣(6) ｺﾓﾘ ﾕｲ 58.59 3 6 鬼柳小 82 阿部　佐希(5) ｱﾍﾞ ｻｷ 1:02.86

57 西舘　陽里(6) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ 81 阿部　佑希(5) ｱﾍﾞ ﾕｷ
61 岩間　陽舞莉(6) ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ 80 加賀　海音(5) ｶｶﾞ ﾐｵﾝ
59 下天广　椿(6) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ 77 三浦　鈴音(5) ﾐｳﾗ ﾘｵﾝ

4 7 二子クラブB 11 松田　朱理亜(6) ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾘｱ 59.92 4 8 サンビレＲＣE 64 高野　紗希(5) ﾀｶﾉ ｻｷ 1:03.21

7 及川　真優(6) ｵｲｶﾜ ﾏﾕ 63 松田　夏輝(5) ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ
10 八重樫　百伽(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾓｶ 68 小川　明鈴(5) ｵｶﾞﾜ ｱｶﾘ
13 菊池　美緒(6) ｷｸﾁ ﾐｵ 69 諏訪　想来(5) ｽﾜ ｿﾗ

5 4 黒東ＴＣ 44 田澤　宙奈(5) ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ 1:00.92

43 宮田　琉菜(5) ﾐﾔﾀ ﾙﾅ
46 小山　遥海(6) ｺﾔﾏ ﾊﾙﾐ
42 菊池　葵(6) ｷｸﾁ ｱｵｲ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡KTCA 20 澤内　美楓(6) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ 56.23
19 小澤　詩乃(6) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ
21 小澤　未瑚(5) ｵｻﾞﾜ ﾐｺ
22 松崎　楓(5) ﾏﾂｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ

2 陸上塾 103 及川　実玖(6) ｵｲｶﾜ ﾐｸ 58.34
101 今野　愛加(5) ｺﾝﾝ ｱｲｶ
96 小笠原　志衣(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ
100 阿部　蒼生(6) ｱﾍﾞ ｿｳ

3 サンビレＲＣD 62 小森　結衣(6) ｺﾓﾘ ﾕｲ 58.59
57 西舘　陽里(6) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ
61 岩間　陽舞莉(6) ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ
59 下天广　椿(6) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ

4 青笹クラブ 55 畑山　ひまり(5) ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ 58.99
54 櫻井　莉乃(6) ｻｸﾗｲ ﾘﾉ
56 菅原　茉季(5) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾂｷ
53 菊池　莉子(6) ｷｸﾁ ﾘｺ

5 二子クラブB 11 松田　朱理亜(6) ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾘｱ 59.92
7 及川　真優(6) ｵｲｶﾜ ﾏﾕ

10 八重樫　百伽(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾓｶ
13 菊池　美緒(6) ｷｸﾁ ﾐｵ

6 二子クラブC 12 西岡　心桜(6) ﾆｼｵｶ ｺﾊﾙ 1:00.89

6 田村　笙子(6) ﾀﾑﾗ ｼｮｳｺ
8 小原　紗英(6) ｵﾊﾞﾗ ｻｴ
9 及川　心羽(6) ｵｲｶﾜ ﾐｳ

7 黒東ＴＣ 44 田澤　宙奈(5) ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ 1:00.92

43 宮田　琉菜(5) ﾐﾔﾀ ﾙﾅ
46 小山　遥海(6) ｺﾔﾏ ﾊﾙﾐ
42 菊池　葵(6) ｷｸﾁ ｱｵｲ

8 鬼柳小 82 阿部　佐希(5) ｱﾍﾞ ｻｷ 1:02.86

81 阿部　佑希(5) ｱﾍﾞ ﾕｷ
80 加賀　海音(5) ｶｶﾞ ﾐｵﾝ
77 三浦　鈴音(5) ﾐｳﾗ ﾘｵﾝ



共通女子4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 54.25     高橋美月・小長根心桜・飛澤乃希・宮野涼叶(岩手・盛岡クラブ)2018
岩手県小学生記録(PER)        52.46     斎藤祐美・工藤　涼・山　愛仁果・吉田有里(岩手・盛岡ＫＴＣ)2013 11月3日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡KTCA 1 20 澤内　美楓(6) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ 盛岡KTC 56.23 1 5 1

モリオカKTCA 2 19 小澤　詩乃(6) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ 盛岡KTC

3 21 小澤　未瑚(5) ｵｻﾞﾜ ﾐｺ 盛岡KTC

4 22 松崎　楓(5) ﾏﾂｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 盛岡KTC

2 陸上塾 1 103 及川　実玖(6) ｵｲｶﾜ ﾐｸ 陸上塾 58.34 1 6 2

ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ 2 101 今野　愛加(5) ｺﾝﾝ ｱｲｶ 陸上塾

3 96 小笠原　志衣(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｲ 陸上塾

4 100 阿部　蒼生(6) ｱﾍﾞ ｿｳ 陸上塾

3 サンビレＲＣD 1 62 小森　結衣(6) ｺﾓﾘ ﾕｲ サンビレＲＣ 58.59 1 8 3

サンビレアールシーD 2 57 西舘　陽里(6) ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ サンビレＲＣ

3 61 岩間　陽舞莉(6) ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ サンビレＲＣ

4 59 下天广　椿(6) ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ サンビレＲＣ

4 青笹クラブ 1 55 畑山　ひまり(5) ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ 青笹クラブ 58.99 2 5 1

ｱｵｻﾞｻｸﾗﾌﾞ 2 54 櫻井　莉乃(6) ｻｸﾗｲ ﾘﾉ 青笹クラブ

3 56 菅原　茉季(5) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾂｷ 青笹クラブ

4 53 菊池　莉子(6) ｷｸﾁ ﾘｺ 青笹クラブ

5 二子クラブB 1 11 松田　朱理亜(6) ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾘｱ 二子クラブ 59.92 1 7 4

ﾌﾀｺﾞｸﾗﾌﾞB 2 7 及川　真優(6) ｵｲｶﾜ ﾏﾕ 二子クラブ

3 10 八重樫　百伽(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾓｶ 二子クラブ

4 13 菊池　美緒(6) ｷｸﾁ ﾐｵ 二子クラブ

6 二子クラブC 1 12 西岡　心桜(6) ﾆｼｵｶ ｺﾊﾙ 二子クラブ 1:00.89 2 7 2

ﾌﾀｺﾞｸﾗﾌﾞC 2 6 田村　笙子(6) ﾀﾑﾗ ｼｮｳｺ 二子クラブ

3 8 小原　紗英(6) ｵﾊﾞﾗ ｻｴ 二子クラブ

4 9 及川　心羽(6) ｵｲｶﾜ ﾐｳ 二子クラブ

7 黒東ＴＣ 1 44 田澤　宙奈(5) ﾀｻﾞﾜ ｿﾅ 黒東ＴＣ 1:00.92 1 4 5

ｸﾛﾋｶﾞｼﾃｨｰｼｰ 2 43 宮田　琉菜(5) ﾐﾔﾀ ﾙﾅ 黒東ＴＣ

3 46 小山　遥海(6) ｺﾔﾏ ﾊﾙﾐ 黒東ＴＣ

4 42 菊池　葵(6) ｷｸﾁ ｱｵｲ 黒東ＴＣ

8 鬼柳小 1 82 阿部　佐希(5) ｱﾍﾞ ｻｷ 鬼柳小 1:02.86 2 6 3

ｵﾆﾔﾅｷﾞｼｮｳ 2 81 阿部　佑希(5) ｱﾍﾞ ﾕｷ 鬼柳小

3 80 加賀　海音(5) ｶｶﾞ ﾐｵﾝ 鬼柳小

4 77 三浦　鈴音(5) ﾐｳﾗ ﾘｵﾝ 鬼柳小

9 サンビレＲＣE 1 64 高野　紗希(5) ﾀｶﾉ ｻｷ サンビレＲＣ 1:03.21 2 8 4

サンビレアールシーE 2 63 松田　夏輝(5) ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ サンビレＲＣ

3 68 小川　明鈴(5) ｵｶﾞﾜ ｱｶﾘ サンビレＲＣ

4 69 諏訪　想来(5) ｽﾜ ｿﾗ サンビレＲＣ

凡例 



共通女子走高跳
審 判 長：斉藤大輔

大会記録(GR)                  1m25     小網　由華(岩手・陸上塾)              2018 記録主任：三澤　望
大会記録(GR)                  1m25     坂本　舞依(岩手・江釣子クラブ)        2018 
大会記録(GR)                  1m25     菊池　彩文(岩手・石鳥谷小)            2018 
大会記録(GR)                  1m25     及川　珠々葉(岩手・二子クラブ)        2020
岩手県小学生記録(PER)         1m43     立花　恵梨奈(岩手・巣子クラブ)        2010 11月3日 10:30 決　勝    

決　勝　

ｱﾍﾞ ｿｳ － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 6 100 阿部　蒼生(6) 陸上塾 1m28 GR
ｵﾉ　ｼｴﾅ － × ○ ○ ○ ○ × × ×

2 5 200 小野　詩奈(6) 北上南小 1m28 GR
ﾀﾑﾗ ｼｮｳｺ － ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

3 4 6 田村　笙子(6) 二子クラブ 1m28 GR
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ ○ ○ × × ×

4 3 45 伊藤　百楓(5) 黒東ＴＣ 1m15
ｷｸﾁ ﾘｺ × ○ × × ×

5 2 53 菊池　莉子(6) 青笹クラブ 1m10
ﾅｶﾑﾗ ｶﾉﾝ × × ×

1 79 中村　花音(5) 鬼柳小 NM

ｺﾒﾝﾄ
1m15 1m20 1m25 1m28 1m31

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10

凡例  GR:大会記録 NM:記録なし



共通女子走幅跳
審 判 長：斉藤大輔
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                  4m54     大道　空(岩手・久喜小)                2018
岩手県小学生記録(PER)         4m66     山中　愛仁果(岩手・盛岡ＫＴＣ)        2013 11月3日 10:40 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾓﾃﾝﾏ ﾂﾊﾞｷ × 4m27 × 4m27 8 × 4m18 × 4m27
1 10 59 下天广　椿(6) サンビレＲＣ +4.2 +4.2 +4.0 +4.2

ｵﾊﾞﾗ ｲﾁﾊ × × 4m09 4m09 7 × 3m82 3m97 4m09
2 11 40 小原　苺春(6) 笠クラ +2.8 +2.8 +5.6 +4.1 +2.8

ｸｷﾞﾇｷ ﾏﾘﾝ 3m46 × 3m71 3m71 5 3m75 3m74 3m99 3m99
3 9 109 釘抜　舞凛(5) リクブ遠野 +3.7 +3.5 +3.5 +3.8 +4.1 +5.3 +5.3

ﾆｼｵｶ ｺﾊﾙ 3m98 3m80 3m77 3m98 6 3m78 3m72 × 3m98
4 6 12 西岡　心桜(6) 二子クラブ +3.9 +4.5 +4.5 +3.9 +5.0 +3.8 +3.9

ｻｻｷ ﾕｱ 3m38 3m51 × 3m51 2 3m37 3m39 3m73 3m73
5 1 99 佐々木　結愛(5) 陸上塾 +3.4 +3.2 +3.2 +6.2 +4.6 +4.6 +4.6

ｺﾔﾏ ﾊﾙﾐ 3m64 3m65 3m70 3m70 4 3m67 × 3m63 3m70
6 5 46 小山　遥海(6) 黒東ＴＣ +3.7 +4.2 +4.7 +4.7 +5.2 +5.4 +4.7

ｳﾁﾀﾞ ﾏﾕ 3m51 3m34 3m26 3m51 1 3m53 3m35 3m69 3m69
7 7 92 内田　万優(6) 盛岡クラブ +5.3 +2.3 +3.3 +5.3 +4.2 +3.6 +4.1 +4.1

ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾘｱ 3m47 3m59 3m47 3m59 3 3m63 3m64 3m67 3m67
8 8 11 松田　朱理亜(6) 二子クラブ +3.1 +3.5 +4.2 +3.5 +4.3 +3.1 +3.7 +3.7

ｱﾍﾞ ｶﾉﾝ 3m31 × × 3m31 3m31
9 3 15 阿部　花音(5) 二子クラブ +4.0 +4.0 +4.0

ｶﾘﾀ ｱﾝｼﾞ × × 3m25 3m25 3m25
10 4 49 刈田　杏詩(5) 湯田クラブ +4.6 +4.6 +4.6

ｾｶﾞﾜ ﾕﾗ × × ×
2 34 瀬川　柚来(5) 黒北クラブ NM

凡例  NM:記録なし



共通女子ジャベリックボール投
審 判 長：濱田　肇
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 42m13     鳥畑　雪和(岩手・大原小)              2020
岩手県小学生記録(PER)        54m83     千葉　春花(岩手・萩荘小)              2016 11月3日 10:50 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾑﾗ ﾕﾅ

1 6 124 大村　優奈(6) 宮古ＴＣ 44m98 40m76 40m17 44m98 39m65 35m73 36m86 44m98 GR
ｷｸﾁ ﾕﾗ

2 7 73 菊池　夢來(6) 和賀西クラブ 39m17 40m24 39m60 40m24 36m79 41m35 36m21 41m35
ﾀｶｽｷﾞ ﾘｵ

3 3 134 高杉　莉央(6) 花泉小 30m92 24m57 24m41 30m92 36m21 25m36 25m75 36m21
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ

4 4 63 松田　夏輝(5) サンビレＲＣ 35m39 33m67 35m09 35m39 32m46 29m79 35m52 35m52
ﾀｶﾊｼ　ｺﾄｶ

5 1 201 高橋　采加(6) 北上南小 34m01 34m86 29m35 34m86 26m69 31m73 23m76 34m86
ｵﾊﾞﾗ ｻｴ

6 5 8 小原　紗英(6) 二子クラブ 33m21 27m44 28m59 33m21 29m87 30m90 32m60 33m21
ｵﾀﾞｼﾏ ｱｲｸ

7 2 48 小田島　歩空(5) 湯田クラブ 28m18 30m07 30m00 30m07 25m54 26m71 31m86 31m86

凡例  GR:大会記録



共通男女混合4X100mR
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

大会記録(GR)                 52.19     玉山沙耶・山中陸生・折戸佑二郎・橋本怜奈(岩手・盛岡クラブ)2020
岩手県小学生記録(PER)        51.92     東山浬飛斗・野村　萌・高橋花音・富澤　凛(岩手・サンビレＲＣ)2021 11月3日 14:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 サンビレＲＣA 60 東山　浬飛斗(6) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ 52.90
58 野村　萌(6) ﾉﾑﾗ ﾒｸﾞ
65 高橋　花音(6) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ
57 富澤　凛(6) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ

2 4 花巻ACjr．A 119 稗貫　莉子(6) ﾋｴﾇｷ ﾘｺ 55.47
112 伊藤　陽都(6) ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ
116 及川　快夢(6) ｵｲｶﾜ ｶｲﾑ
118 佐藤　桜衣(6) ｻﾄｳ ｻｴ

3 5 盛岡クラブ 84 八幡　まゆみ(6) ﾔﾊﾀ ﾏﾕﾐ 56.60
93 石黒　太一(6) ｲｼｸﾛ ﾀｲﾁ
89 工藤　あさひ(5) ｸﾄﾞｳ ｱｻﾋ
92 藤澤　涼介(6) ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳｽｹ

4 6 宮古ＴＣB 126 山岸　蒼月(6) ﾔﾏｷﾞｼ ｱｲﾙ 58.35
127 本多　恵美(6) ﾎﾝﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ
128 佐々木　虹晴(6) ｻｻｷ ｺﾊﾙ
127 田中　琥亜(6) ﾀﾅｶ ｺｱ

5 3 宮古ＴＣA 125 髙橋　心絆(6) ﾀｶﾊｼ ｺｺﾅ 58.35
124 大村　優奈(6) ｵｵﾑﾗ ﾕﾅ
123 伊茂野　昴(6) ｲﾓﾉ ｽﾊﾞﾙ
120 堀内　柚汰(6) ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ

6 2 山田ジュニア 132 中村　いおな(6) ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ 59.07
130 石﨑　優汰(6) ｲｼｻﾞｷ ﾕｳﾀ
131 瀬川　美奈(6) ｾｶﾞﾜ ﾐﾅ
131 瀬川　依吹(6) ｾｶﾞﾜ ｲﾌﾞｷ

7 1 リクブ遠野 104 釘抜　快晴(6) ｸｷﾞﾇｷ ｶｲｾｲ 59.45
106 菊池　恵愛(6) ｷｸﾁ ﾒｲ
109 釘抜　舞凛(5) ｸｷﾞﾇｷ ﾏﾘﾝ
105 菊池　崇伍(6) ｷｸﾁ ｼｭｳｺﾞ

8 7 花巻ACjr．B 120 藤原　なつき(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂｷ 1:00.35

115 藤村　岳大(6) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ
117 長谷川　心優(6) ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳ
117 鈴木　健太郎(6) ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ



ダッシュ50
審 判 長：佐々木茂
記録主任：三澤　望

11月3日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+5.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾏ

1 4 72 北澤　應介(1) サンビレＲＣ 9.03 1 6 107 黒田　悠馬(2) リクブ遠野 10.54
ｸﾗﾀ ｱｷﾈ ｲﾅﾖｼ ｺｳﾏ

2 6 88 倉田　秋音(1) 盛岡クラブ 9.28 2 7 122 稲吉　功真(2) 宮古ＴＣ 10.55
ｾｷｸﾞﾁ ｱｻﾋ ﾁﾊﾞ ﾒｲﾔ

3 7 76 関口　旭(1) サンビレＲＣ 9.38 3 8 111 千葉　明乎(2) 奥州ＡＣ 11.12
ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ ｲﾄｳ ｻｷ

4 8 70 高橋　美咲(1) サンビレＲＣ 9.77 4 4 108 伊藤　紗希(2) リクブ遠野 11.25
ﾔｽﾊﾗ ｿﾉｶ ｵｲｶﾜ ﾒｲﾊ

5 5 130 安原　園佳(1) 宮古ＴＣ 9.85 5 5 116 及川　夢生花(2) 奥州ＡＣ 11.53
ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ

6 3 124 山本　朝日(1) 宮古ＴＣ 10.09
ｺﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾄ

7 2 101 小森林　真人(1) 陸上塾 10.12

3組 (風:+4.3) 4組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾄﾓｶ ｱﾍﾞ ｻｷﾉ

1 5 115 伊藤　灯香(2) 奥州ＡＣ 8.40 1 6 74 阿部　咲希乃(3) チーム阿部 8.80
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ ｲﾊﾗ ｻﾅ

2 6 75 東山　聖那(2) サンビレＲＣ 8.60 2 7 129 井原　爽那(3) 宮古ＴＣ 8.88
ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ ﾀｶﾊｼ ﾚｲｻ

3 8 73 和井内　煌士郎(2) サンビレＲＣ 8.77 3 4 71 高橋　伶咲(3) サンビレＲＣ 8.98
ｲﾜﾏ ｹﾝｼﾝ ﾁﾊﾞ ﾐｲﾅ

4 4 68 岩間　剣心(2) サンビレＲＣ 9.12 4 5 29 千葉　未依菜(3) 盛岡土淵小 9.08
ｽｶﾞﾜﾗ ﾁｵﾘ ｺﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾉ

5 7 113 菅原　千星(2) リクブ遠野 9.71 5 8 104 小森林　優乃(3) 陸上塾 9.19

5組 (風:+3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾏｻﾄ

1 4 52 大泉　聖人(3) 城南小学校 8.49
ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

2 5 38 田口　大翔(3) 江釣子小学校 8.53
ｷﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ

3 8 99 北田　康成(3) 陸上塾 8.75
ﾉｽﾞｷ ﾕｳﾄ

4 6 97 野月　佑隼(3) 陸上塾 8.88
ｲﾄｳ ｱｷﾋﾃﾞ

5 7 47 伊藤　暁秀(3) 黒東ＴＣ 8.97
ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕｷ

6 3 2 畑山　歩輝(3) 鍋城KC 9.18


